年　　　　月　　　　日
兵庫県立芸術文化センター利用内容変更承認申請書

兵庫県立芸術文化センター事務局長　様
住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

〒　　　　　－
氏名（団体名及び代表者氏名）

電話番号：

利用者登録番号：

下記のとおり利用内容の変更を申請します。
	利用許可年月日
	　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　（　　　　　）

	予約番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	変　　更　　の　　内　　容
	事　　　　　　項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	利用目的
	行 事 の 名 称

	行 事 の 内 容

	利　用　の　日　時
	年　　　月　　　日　　　時から

年　　　月　　　日　　　時まで
	年　　　月　　　日　　　時から

年　　　月　　　日　　　時まで

	公演に関する時間
	開場/　　　　開演/　　　　終演/

開場/　　　　開演/　　　　終演/
	開場/　　　　開演/　　　　終演/

開場/　　　　開演/　　　　終演/

	利用する施設の名称

	入場料等

	附　属　設　備

	変　更　の　理　由

※利用許可書を添付してください。変更の内容によって利用料金還付申請書も合わせてご提出下さい。
※変更の内容に関わらず、変更前の各項目は必ずご記入ください。
[image: image1.png]Hyogo Performing Arts Center

        [image: image2.png]

        兵庫県立芸術文化センター